
註2:錄取欄位若標記「備取1錄取」，表示遞補成功。

註3:同時段如有重複錄取，務必來電告知，以利遞補名額。

星期 社團 序號 班級 姓名 錄取

1 20304 陳o尹 正取

2 20705 梁o皓 正取

3 30104 蔡o睿 正取

4 30126 周o旋 正取

5 30424 黃o晴 正取

6 30511 周o頡 正取

7 30613 戴o勳 正取

8 40111 林o虹 正取

9 40115 陳o伊 正取

10 40219 黃o芯 正取

11 50315 楊o甄 正取

12 60304 李o諺 正取

13 60603 陳o麒 正取

星期 社團 序號 班級 姓名 錄取

1 20108 羅o智 正取

2 20412 黃o剛 正取

3 20414 霍o廷 正取

4 20523 黃o心 正取

5 20604 余o璿 正取

6 30413 陳o寧 正取

7 30504 劉o竑 正取

8 40407 邱o樂 正取

9 50311 吳o熤 正取

10 60123 卓o萱 正取

11 60406 吳o睿 正取

星期 社團 序號 班級 姓名 錄取

1 20505 鄭o文 正取

2 20506 邱o潁 正取

3 50119 高o真 正取

4 60509 卓o加 正取

週二
藝起

玩二

胡

註1:名字未在表列裡，表示未抽中。

週一

作

文

好

好

玩
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桌

球

A

班

(進

階)



星期 社團 序號 班級 姓名 錄取

1 10117 黃o鈞 正取

2 10122 林o潔 正取

3 10314 劉o昀 正取

4 10326 梁o宸 正取

5 10428 張o銥 正取

6 20326 吳o逸 正取

7 20525 江o榕 正取

8 20704 方o翔 正取

9 20723 張o凌 正取

10 30114 湯o濠 正取

11 30127 陳o悅 正取

12 30215 羅o妤 正取

13 40119 康o彤 正取

14 60208 謝o佑 正取

星期 社團 序號 班級 姓名 錄取

1 10308 簡o宇 正取

2 10318 陳o羚 正取

3 10411 許o博 正取

4 10418 曹o晴 正取

5 10515 王o蕊 正取

6 10528 楊o橙 正取

7 20608 朱o恩 正取

8 20728 林o燁 正取

9 30105 李o霖 正取

10 30223 陳o心 正取

11 30304 林o佑 正取

12 30411 鄭o倫 正取

13 50109 吳o霖 正取

14 50207 張o豪 正取

15 50213 黃o右 正取

16 10412 王o安 備取1

17 30322 王o琁 備取2

18 10512 蔡o脩 備取3

週二

烏

克

麗

麗

輕

鬆

學

週二

直

排

輪



星期 社團 序號 班級 姓名 錄取

1 10404 劉o佑 正取

2 20107 鄭o棊 正取

3 20219 李o瑾 正取

4 20425 黃o熙 正取

5 20601 周o濬 正取

6 20610 鄭o全 正取

7 30225 翁o妤 正取

8 30324 李o臻 正取

9 40108 許o崴 正取

10 40109 彭o丞 正取

11 40217 謝o蓁 正取

12 40217 毛o綺 正取

13 50207 張o豪 正取

14 60408 楊o宇 正取

15 60512 蘇o勻 正取

16 30505 林o丞 備取1

17 10204 陳o廷 備取2

18 20602 吳o桓 備取3

星期 社團 序號 班級 姓名 錄取

1 10203 葉o昊 正取

2 10515 王o蕊 正取

3 10528 楊o橙 正取

4 20122 戴o穎 正取

5 20304 陳o尹 正取

6 20402 謝o佑 正取

7 20709 蔡o宸 正取

8 30102 曾o丞 正取

9 30409 劉o廷 正取

10 30420 梁o澄 正取

11 30421 梁o潔 正取

12 30620 李o亘 正取

13 40201 謝o儒 正取

14 50212 林o佑 正取

15 60408 楊o宇 正取

16 30613 戴o勳 備取1

17 20107 鄭o棊 備取2

18 40518 黃o婷 備取3

週三
(14:20-

15:40)

羽

球

B

班

週三
(12:50

~

14:10)

羽

球

A

班



星期 社團 序號 班級 姓名 錄取

1 10122 林o潔 正取

2 10203 葉o昊 正取

3 10214 王o權 正取

4 10305 沈o煒 正取

5 10324 宋o芯 正取

6 20309 郭o義 正取

7 20708 洪o邑 正取

8 20712 黃o銨 正取

9 30202 鄭o昇 正取

10 30225 翁o妤 正取

11 30414 鄭o煌 正取

12 30620 李o亘 正取

13 40216 陳o廷 正取

14 50221 廖o淯 正取

15 60220 城o熙 正取

16 20714 蔡o岑 備取1

17 20526 胡o禎 備取2

18 30413 陳o寧 備取3

星期 社團 序號 班級 姓名 錄取

1 10116 陳o莘 正取

2 10118 林o芊 正取

3 10316 城o軒 正取

4 20620 王o瑜 正取

5 30202 鄭o昇 正取

6 30304 林o佑 正取

7 30313 林o祥 正取

8 30411 鄭o倫 正取

9 40207 鄧o誠 正取

10 50314 李o頤 正取

11 60220 城o熙 正取

週三
(14:20

~

15:40)

跆

拳

道

B

班

週三
(12:50

~

14:10)

跆

拳

道

A

班



星期 社團 序號 班級 姓名 錄取

1 20105 呂o珅 正取

2 20403 黃o傑 正取

3 20508 陳o嘉 正取

4 30202 鄭o昇 正取

5 40101 張o森 正取

6 40206 蔡o之 正取

7 40303 翁o謙 正取

8 40309 蕭o允 正取

9 40509 梁o熙 正取

10 50102 陳o諺 正取

11 50203 林o喆 正取

12 50305 施o豪 正取

13 50312 詹o鐿 正取

14 50504 尹o森 正取

15 50506 張o元 正取

16 30604 廖o耀 備取1

17 40402 陳o瑄 備取2

18 40210 王o泰 備取3

星期 社團 序號 班級 姓名 錄取

1 20603 江o煾 正取

2 30202 鄭o昇 正取

3 30301 郭o祺 正取

4 30313 林o祥 正取

5 30319 謝o妤 正取

6 30407 簡o得 正取

7 30505 林o丞 正取

8 30604 廖o耀 正取

9 50102 陳o諺 正取

10 50414 陳o禎 正取

11 60113 黃o威 正取

12 60416 謝o妍 正取

週三
(14:20

~

15:40)

樂

樂

棒

球

B

班

週三
(12:50

~

14:10)

樂

樂

棒

球

A

班



星期 社團 序號 班級 姓名 錄取

1 20112 王o宸 正取

2 20127 劉o 正取

3 20505 鄭o文 正取

4 20603 江o煾 正取

5 30105 李o霖 正取

6 30417 王o涵 正取

星期 社團 序號 班級 姓名 錄取

1 10210 黃o翔 正取

2 10308 簡o宇 正取

3 10408 施o瑋 正取

4 10520 杜o菁 正取

5 20206 王o義 正取

6 20517 王o瑀 正取

7 30102 曾o丞 正取

8 30212 蘇o鋒 正取

9 30312 黃o暟 正取

10 30313 林o祥 正取

11 30409 劉o廷 正取

12 30608 陳o彥 正取

13 40319 侯o伃 正取

14 40404 劉o鑿 正取

15 60412 張o翰 正取

16 20612 于o鑐 備取1

17 10406 顧o凡 備取2

18 30112 張o翔 備取3

週三

樂

高

動

力

機

器

人

週三

高

爾

夫



星期 社團 序號 班級 姓名 錄取

1 10117 黃o鈞 正取

2 10309 林o澄 正取

3 10326 梁o宸 正取

4 10418 曹o晴 正取

5 10424 莊o涵 正取

6 10426 王o歆 正取

7 10515 王o蕊 正取

8 10521 林o蕎 正取

9 10526 王o妍 正取

10 20411 蔡o洋 正取

11 20618 黃o霏 正取

12 20720 陳o恩 正取

13 30612 林o均 正取

14 30619 洪o棋 正取

15 40222 蘇o瑄 正取

16 10112 鄭o緯 備取1

星期 社團 序號 班級 姓名 錄取

1 30126 周o旋 正取

2 30424 范o瑜 正取

3 40113 王o寧 正取

4 40415 張o晨 正取

5 40513 胡o晏 正取

6 50116 蔡o蓁 正取

7 50218 李o瑄 正取

8 50314 李o頤 正取

9 50416 葉o真 正取

10 50423 賴o昀 正取

11 50519 鄭o馨 正取

12 50522 袁o 正取

13 60414 范o瑄 正取

14 60617 鄭o穎 正取

週三

兒

童

美

勞

班

週三

五

王

箏

樂

團

A

班



星期 社團 序號 班級 姓名 錄取

1 10205 楊o宸 正取

2 10224 楊o靚 正取

3 10225 邱o菱 正取

4 10226 吳o棻 正取

5 10314 劉o昀 正取

6 10422 董o鈴 正取

7 10427 湯o華 正取

8 10513 翁o柔 正取

9 10522 許o宸 正取

10 20422 戴o璇 正取

11 30205 陳o中 正取

12 30224 林o璇 正取

13 30627 邱o晴 正取

14 60421 王o儀 正取

15 60517 林o彤 正取

16 10318 陳o羚 備取1錄取

17 40517 林o彤 備取2

星期 社團 序號 班級 姓名 錄取

1 10102 陳o喨 正取

2 10116 陳o莘 正取

3 10128 楊o蓁 正取

4 10421 尤o憶 正取

5 10428 張o銥 正取

6 20314 莊o睿 正取

7 20322 曾o僑 正取

8 20417 杜o汶 正取

9 20423 吳o杉 正取

10 20728 林o燁 正取

11 30125 巫o玶 正取

12 40101 張o森 正取

13 50310 黃o文 正取

14 50418 周o妘 正取

15 50510 黃o文 正取

16 30313 林o祥 備取1

17 50423 賴o昀 備取2

18 20326 吳o逸 備取3

週三

流

行

街

舞

週四

快

樂

跳

繩



星期 社團 序號 班級 姓名 錄取

1 10120 陳o榆 正取

2 10128 楊o蓁 正取

3 10318 陳o羚 正取

4 10324 宋o芯 正取

5 10414 徐o晴 正取

6 10422 董o鈴 正取

7 10522 許o宸 正取

8 20127 劉o 正取

9 20303 陳o辰 正取

10 20324 趙o禪 正取

11 20720 陳o恩 正取

12 30418 蔡o萱 正取

13 40313 陳o靖 正取

14 40320 蔡o媗 正取

15 60124 陳o蓁 正取

16 20119 韓o萱 備取1

17 20616 黃o安 備取2

18 20521 陳o臻 備取3

星期 社團 序號 班級 姓名 錄取

1 20117 陳o汝 正取

2 20206 王o義 正取

3 20517 王o瑀 正取

4 20521 陳o臻 正取

5 20523 黃o心 正取

6 20525 江o榕 正取

7 20527 胡o軒 正取

8 20727 吳o耘 正取

9 30125 巫o玶 正取

10 40518 黃o婷 正取

週五

五

王

箏

樂

團

B

班

週四

嘻

哈

街

舞



星期 社團 序號 班級 姓名 錄取

1 10114 凌o辰 正取

2 10123 許o潼 正取

3 10428 張o銥 正取

4 20322 曾o僑 正取

5 20417 杜o汶 正取

6 20423 吳o杉 正取

7 20505 鄭o文 正取

8 30101 郭o祺 正取

9 30102 曾o丞 正取

10 30105 李o霖 正取

11 30212 蘇o鋒 正取

12 40111 林o虹 正取

13 40210 王o泰 正取

14 40312 謝o臻 正取

15 40318 蘇o華 正取

16 20309 郭o義 備取1

17 20311 王o希 備取2

18 30505 林o丞 備取3

星期 社團 序號 班級 姓名 錄取

1 10120 陳o榆 正取

2 10122 林o潔 正取

3 10317 彭o瑈 正取

4 10324 宋o芯 正取

5 10413 施o維 正取

6 10427 湯o華 正取

7 10521 林o蕎 正取

8 10523 吳o歆 正取

9 20623 胡o柔 正取

10 20716 李o潔 正取

11 30126 周o旋 正取

12 30223 陳o心 正取

13 30313 林o祥 正取

14 30414 鄭o煌 正取

15 30518 石o婨 正取

16 20127 劉o 備取1

17 10522 許o宸 備取2

18 40109 彭o丞 備取3

週五

未

來

科

學

魔

法

水

晶

實

驗

室

週五

兒

童

繪

畫

班



星期 社團 序號 班級 姓名 錄取

1 10116 陳o莘 正取

2 10118 林o芊 正取

3 10224 楊o靚 正取

4 10226 吳o棻 正取

5 10408 施o瑋 正取

6 20402 謝o佑 正取

7 20425 黃o熙 正取

8 20518 蔡o緹 正取

9 20524 王o誼 正取

10 20526 胡o禎 正取

11 20622 玄o蕾 正取

12 20728 林o燁 正取

13 30114 湯o濠 正取

14 30322 王o琁 正取

15 40119 康o彤 正取

16 10515 王o蕊 備取1

17 10424 莊o涵 備取2

星期 社團 序號 班級 姓名 錄取

1 10308 簡o宇 正取

2 10421 尤o憶 正取

3 20315 楊o平 正取

4 20407 姚o丞 正取

5 20412 黃o剛 正取

6 20421 張o彤 正取

7 20506 邱o潁 正取

8 20601 周o濬 正取

9 30101 孫o宸 正取

10 30318 黃o琳 正取

11 30409 劉o廷 正取

12 30616 廖o婷 正取

13 30625 林o淇 正取

14 40404 劉o鑿 正取

15 40520 顏o涵 正取

16 40521 林o珣 備取1

週五

心

珠

算

週五

桌

球

C

班

(基

礎)



星期 社團 序號 班級 姓名 錄取

1 10410 蔡o穎 正取

2 20403 黃o傑 正取

3 20404 葉o錩 正取

4 20411 蔡o洋 正取

5 20505 鄭o文 正取

6 20517 王o瑀 正取

7 20523 黃o心 正取

8 20608 朱o恩 正取

9 20709 蔡o宸 正取

10 30105 李o霖 正取

11 30125 巫o玶 正取

12 30223 陳o心 正取

13 30423 蔡o彤 正取

14 30504 劉o竑 正取

15 40101 張o森 正取

16 10408 施o瑋 備取1

17 40405 黃o峰 備取2

18 20422 戴o璇 備取3

星期 社團 序號 班級 姓名 錄取

1 10101 洪o崴 正取

2 10119 蔡o甯 正取

3 10121 王o又 正取

4 10313 張o一 正取

5 20203 鄭o驛 正取

6 20603 江o煾 正取

7 40117 許o惠 正取

8 40314 蘇o甄 正取

9 60210 許o益 正取

10 60319 許o榕 正取

週五

中

國

功

夫

擒

拿

術

週五

花

式

扯

鈴


